2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    16.11.2018 № 284-па
                 п. Усть-Омчуг

Об утверждении Перечней земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и муниципальной собственности, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, на основании ст. 3.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» с изменениями и дополнениями,  закона Магаданской области от 21.07.2011   № 1419-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Магаданской области» с изменениями, постановления администрации Магаданской области от 18.08.2011  № 588-па «О мерах по реализации Закона Магаданской области «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Магаданской области»,  Устава муниципального  образования «Тенькинский городской округ» Магаданской  области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечни земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и муниципальной собственности, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации  Тенькинского городского округа Магаданской области от 29 декабря 2017 г. № 444-па «Об утверждении Перечня земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и муниципальной собственности, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа Магаданской области  В.В. Шевченко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

Тенькинского городского округа Магаданской области
от 16.11.2018 № 284-па

Перечни

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и муниципальной собственности, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области

1. Перечень земельных участков в границах населенных пунктов
	N п\п
	Адрес (место расположения)

земельного участка
	Площадь земельного участка (га)
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного

	Назначение: индивидуальная жилая застройка

	11
	Магаданская обл.

пос. Усть-Омчуг, ул. Тенькинская, д. 1а
	0,10
	49:06:030003:69
	Жилой дом

	22
	Магаданская обл.

пос. Усть-Омчуг, ул. Тенькинская, д. 3а
	0,089
	49:06:030003:68
	Жилой дом

	23
	Магаданская обл.

пос. Усть-Омчуг, ул. Тенькинская, д. 5а
	0,085
	49:06:030003:67
	Жилой дом

	44
	Магаданская обл.

Тенькинский р.,

пос. Омчак,
 ул. Школьная, д. 2

	0,10
	49:06:020101:83
	Жилой дом

	Назначение: сельскохозяйственное  использование

	2

1

	Магаданская обл.

пос. Усть-Омчуг,

пер. Омчугский, д. 4
	0,12
	49:06:030003:61
	Ведение личного подсобного хозяйства

	52
	Магаданская обл.

пос. Усть-Омчуг,

ул. Магаданская
	0,10
	49:06:030003
	Ведение личного подсобного хозяйства

	63
	Магаданская обл.

пос. Усть-Омчуг,

ул. Сельская
	0,13
	49:06:030002:38
	Ведение личного подсобного хозяйства

	64
	Магаданская обл.

пос. Усть-Омчуг,

ул. Сельская
	0,089
	49:06:030002:86
	Ведение садово-огороднической деятельности

	6

5
	Магаданская обл.

пос. Усть-Омчуг,

ул. Сельская

	0,076
	49:06:030002:217
	Ведение садово-огороднической деятельности

	56
	Магаданская обл.

пос. Усть-Омчуг,

ул. Заречная

	0,07
	49:06:030001:35
	Ведение садово-огороднической деятельности

	97
	Магаданская обл.

пос. Усть-Омчуг,

ул. Заречная

	0,07
	49:06:030001:63
	Ведение садово-огороднической деятельности

	18
	Магаданская обл.

пос. Усть-Омчуг,

ул. Сельская
	0,30
	49:06:030002
	осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

	19
	Магаданская обл.

Тенькинский р.,

пос. Омчак,
 ул. Школьная,

	0,10
	49:06:020101
	Ведение садово-огороднической деятельности

	110
	Магаданская обл.

Тенькинский р.,

пос. Омчак,

 ул. Школьная,

	0,10
	49:06:020101
	Ведение личного подсобного хозяйства

2. Перечень земельных участков на межселенных территориях

	N п\п
	Адрес (место расположения)

земельного участка
	Площадь земельного участка (га)
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного

	Назначение: сельскохозяйственное  использование

	11
	Магаданская обл.

Тенькинский р.

	1,00
	49:06:000001:600
	сенокошение

	22
	Магаданская обл.

Тенькинский р.,

Спец.фонд

	3,05
	49:06:120101
	осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

	33
	Магаданская обл.

Тенькинский р.,

Спец.фонд

	3,91
	49:06:120101
	осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

________________